

Участок помола и отгрузки цемента

225А	Маркировщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-1А (225А)	Маркировщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Руководитель горного производства	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
194	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Горное производство																						
Служба качества																						
215	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Инженер рентгеноспектрального анализа	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Лаборант рентгеноспектрального анализа	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1А (86А)	Лаборант рентгеноспектрального анализа	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-2А (86А)	Лаборант рентгеноспектрального анализа	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-3А (86А)	Лаборант рентгеноспектрального анализа	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор производственного кластера,
Воскресенск

 (подпись)
Будкина Ольга Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.02.26 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель производства

 (подпись)
Кабанцов Игорь Петрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (подпись)
Кабанцов Игорь Петрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.02.26 (дата)

Руководитель службы по ОТ и ПБ

 (подпись)
Лужина Диана Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (подпись)
Лужина Диана Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.02.26 (дата)

Руководитель ремонтной службы

 (подпись)
Блискунов Евгений Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (подпись)
Блискунов Евгений Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.02.26 (дата)

Руководитель направления обучения и развития

 (подпись)
Морозова Елена Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (подпись)
Морозова Елена Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.02.26 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5238

 (подпись)
Соловьев Александр Валерьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.26 (дата)

(№ в реестре экспертов)